
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

від   08.12.2020                                                                            № 1- 6/VIII 

Про початок реорганізації Васютинської,  

Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської,  

Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської,  

Тимченківської сільських рад шляхом приєднання 

до Іркліївської  сільської  ради  

 

Відповідно до ст. 25,26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад», ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний 

архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 

419, п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 

879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у державних органах, органах  місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5 на підставі 

рішення Іркліївської сільської ради від   08 грудня 2020 року № 1-2/VIII «Про 

початок повноважень Іркліївської сільської ради», сільська рада 

                                        ВИРІШИЛА : 

1. Почати процедуру реорганізації Васютинської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська ради 34056962, виконавчий комітет 04408057), 

місцезнаходження: вул. Центральна, 55, с. Васютинці, Чорнобаївського  

району,  Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської 



ради (ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    

грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська  рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Васютинської сільської ради.  

2. Почати процедуру реорганізації Вереміївської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська ради 34177460, виконавчий комітет 04408086), місцезнаходження: 

вул. Центральна,10, с. Вереміївка, Чорнобаївського району, Черкаської 

області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: 

вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської 

області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »  грудня 2020  р. 

 Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Вереміївської сільської ради.  

3. Почати процедуру реорганізації Жовнинської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 37177408, виконавчий комітет 04408092), місцезнаходження: 

вул. Центральна,92, с. Жовнино, Чорнобаївського району, Черкаської 

області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: 

вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської 

області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »  грудня 2020  р. 

   Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Жовнинської сільської ради 

4. Почати процедуру реорганізації Кліщинської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 34177282, виконавчий комітет 04408117), місцезнаходження: 

вул. Орла,5, с. Кліщинці, Чорнобаївського району, Черкаської області) 

шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: сільська рада 

34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: вул.  Богдана 

Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської області).  

Реорганізацію завершити у строк до « 28 »  грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Кліщинської сільської ради. 

5. Почати процедуру реорганізації Крутьківської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34177256, виконавчий комітет 04408169), 

місцезнаходження: вул. Устименка, 32 с. Крутьки, Чорнобаївського району, 

Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 



місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    

грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Крутьківської сільської ради. 

6. Почати процедуру реорганізації Степівської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 34177167, виконавчий комітет 04408175), місцезнаходження: 

вул. Центральна,20, с. Степове, Чорнобаївського району, Черкаської області) 

шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: сільська рада 

34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: вул.  Богдана 

Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської області). 

Реорганізацію завершити у строк до « 28 » грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Степівської сільської ради. 

7. Почати процедуру реорганізації Лихолітської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада: 34057039, виконавчий комітет 14181169), місцезнаходження: 

вул.Шевченка,39, с. Лихоліти, Чорнобаївського району, Черкаської області) 

шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: сільська рада 

34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: вул.  Богдана 

Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської області). 

Реорганізацію завершити у строк до « 28 » грудня 2020  р. 

Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Лихолітської сільської ради. 

8. Почати процедуру реорганізації Лящівської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 34177434, виконавчий комітет 04408198), місцезнаходження: 

вул. Миру,19А, с. Лящівка, Чорнобаївського району, Черкаської області) 

шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: сільська рада 

34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: вул.  Богдана 

Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської області). 

Реорганізацію завершити у строк до « 28 »  грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Лящівської сільської ради. 

9. Почати процедуру реорганізації Москаленківської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 33143844, виконавчий комітет 04408229), 

місцезнаходження:вул. Шевченка,39Г, с. Москаленки, Чорнобаївського 

району, Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської 

ради (ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    



грудня 2020  р. 

 Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Москаленківської сільської ради. 

10. Почати процедуру реорганізації Першотравневої сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34056873, виконавчий комітет 25583333), 

місцезнаходження: вул. Молодіжна,36, с. Першотравневе, Чорнобаївського 

району, Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської 

ради (ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    

грудня 2020  р. 

 Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Першотравневої сільської ради. 

11. Почати процедуру реорганізації Придніпровської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34177371, виконавчий комітет 04408850), 

місцезнаходження: вул. Покровська,21, с. Придніпровське, Чорнобаївського 

району, Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської 

ради (ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    

грудня 2020  р. 

 Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Придніпровської сільської ради. 

12. Почати процедуру реорганізації Ревбинської сільської ради (ЄДРПОУ: 

сільська рада 26536241, виконавчий комітет 04408867), місцезнаходження: 

вул. Миру,2,  с. Ревбинці, Чорнобаївського району, Черкаської області) 

шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради (ЄДРПОУ: сільська рада 

34177193, виконавчий комітет 04408100), місцезнаходження: вул.  Богдана 

Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївського району Черкаської області). 

Реорганізацію завершити у строк до « 28 »  грудня 2020  р. 

 Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Ревбінської сільської ради. 

13. Почати процедуру реорганізації Староковрайської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34056920, виконавчий комітет 04411094), 

місцезнаходження: вул. Центральна,11,  с. Старий Коврай, Чорнобаївського 

району, Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської 

ради (ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    



грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Староковрайської сільської ради. 

14. Почати процедуру реорганізації Тимченківської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34177130, виконавчий комітет 04411102), 

місцезнаходження: вул. Шкільна,16А,  с. Тимченки, Чорнобаївського району, 

Черкаської області) шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради 

(ЄДРПОУ: сільська рада 34177193, виконавчий комітет 04408100), 

місцезнаходження: вул.  Богдана Хмельницького,7, с.Іркліїв, Чорнобаївсь-

кого району Черкаської області). Реорганізацію завершити у строк до « 28 »    

грудня 2020  р. 

  Іркліївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Тимченківської сільської ради. 

    15. Утворити Комісію з реорганізації Васютинської, Вереміївської, 

Жовнин-ської, Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Старо-коврайської, Тимченківської сільських рад у складі: 

 1) Голова комісії:  Писаренко Анатолій Миколайович  – сільський голова 

Іркліївської сільської ради 

 2) Заступник голови комісії: Кашпур Валентина Іванівна –  головний 

бухгалтер.  

3) Члени комісії:  

Лазоренко  Валентина Миколаївна – провідний спеціаліст-бухгалтер.   

4) Бухгалтера сільських рад: 

Перехрест Катерина Василівна – спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Васютинської 

сільської ради.; 

Обіход Людмила Степанівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Вереміївської 

сільської ради.; 

Данилевська Надія Іванівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Жовнинської 

сільської ради; 

Вергун Катерина Миколаївна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Кліщинської 

сільської ради; 

Левчук Тетяна Володимирівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Крутьківської 

сільської ради; 

Моргун Тетяна Василівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Степівської 

сільської ради; 

Сизін Оксана Олександрівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Лихолітської 

сільської ради; 

Ващенко Олександр Миколайович - спеціаліст ІІ кат.-головний бухгалтер 

Лящівської сільської ради; 



Пащина Леся Борисівна - спеціаліст ІІ кат. – головний бухгалтер 

Москаленської сільської ради; 

Пахомова Валентина Іванівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер 

Першотравневської  сільської ради; 

Коць Юлія Олександрівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Придніпровської 

сільської ради; 

Савченко Неля Миколаївна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Ревбинської 

сільської ради; 

Охримович  Оксана Володимирівна - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер 

Староковрайської сільської ради; 

Джигало Алла Василівна- спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Тимченківської 

сільської ради. 
 

    16. Покласти на Комісію з реорганізації   повноваження щодо здійснення 

повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, 

грошових коштів та розрахунків Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, 

Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, Лящівської, Моска-

ленківської, Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, Староковрай-

ської, Тимченківської сільських рад з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом на 208» грудня 2020 р. 

17. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально відповідальних 

осіб  Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, Крутьківської, 

Степівської, Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Тимченківської сільських 

рад. 

18. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, 

активів та зобов’язань Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, 

Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, Лящівської, Моска-

ленківської, Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, Староковрай-

ської, Тимченківської  рад надати право Іркліївському сільському голові 

здійснювати без погодження з Іркліївською сільською радою заміну 

персонального складу Комісії з реорганізації у випадку тимчасової 

непрацездатності когось з членів Комісії. 

 19. Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів, що 

нагромадилися під час діяльності  Васютинської, Вереміївської, 

Жовнинської, Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Староковрайської, Тимченківської сільських рад станом на «28» 

грудня 2020 р. у порядку, передбаченому законодавством та передати їх 

Іркліївській сільській раді.  



20. Уповноважити голову комісії з реорганізації Васютинської, 

Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, Крутьківської, Степівської, 

Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Тимченківської  сільських 

рад Писаренка Анатолія Миколайовича подати документи для державної 

реєстрації припинення юридичних осіб. 

21. Уповноважити Іркліївського сільського голову затвердити від імені 

Іркліївської сільської ради акти приймання-передачі документів, що 

нагромадилися під час діяльності  Васютинської, Вереміївської, 

Жовнинської, Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Староковрайської, Тимченківськоїсільських рад станом на «28» 

грудня 2020 р.   

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Іркліївського 

сільського голову.  

 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 


